UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Số: 437/QĐ-CĐKTCN

Khánh Hòa, ngày 07 tháng 4 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả xếp loại rèn luyện toàn khóa Cao đẳng khóa 12

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-CĐKTCN ngày 07 tháng 01 năm 2020 của Hiệu

trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang ban hành Quy chế tổ chức và

hoạt động của trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang;

Căn cứ Quyết định số 841/QĐ-CĐKTCN ngày 22 tháng 6 năm 2018 của Hiệu

trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang ban hành Quy chế công tác học

sinh, sinh viên Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang;

Căn cứ Quyết định số 1169/QĐ-CĐKT ngày 08 tháng 8 năm 2018 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang ban hành Quy trình đánh giá kết quả

rèn luyện của học sinh, sinh viên;

  Theo biên bản họp Hội đồng đánh giá kết quả rèn luyện, xét miễn, giảm học phí, hỗ

trợ chi phí học tập, chính sách nội trú, học bổng, khen thưởng, kỷ luật và cho thôi học học

sinh, sinh viên ngày 06 tháng 4 năm 2021;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Công tác HSSV.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận kết quả xếp loại rèn luyện toàn khóa cho sinh viên của 13 lớp

Cao đẳng khóa 12 với tổng số 300 sinh viên học tại trường (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Kết quả xếp loại rèn luyện sinh viên được sử dụng để xét, cấp học bổng,

khen thưởng và các chế độ khác liên quan đến quyền lợi của sinh viên theo qui định hiện

hành.

Điều 3. Trưởng phòng Công tác học sinh, sinh viên, trưởng các đơn vị liên quan,

giảng viên chủ nhiệm và sinh viên có tên ở các lớp tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi

hành./.

      KT. HIỆU TRƯỞNG

                                                                                 PHÓ HIỆU TRƯỞNG

 Nơi nhận:
- Như Điều 3 (VBĐT);

- Khoa, GVCN;

- Cổng TTHSSV;
- Lưu: VT, CTHSSV.

                                                                                                               ThS. Văn Đình Thanh

Xuất

sắc
Tốt Khá

Trung

bình
Yếu

1 CMA12CĐ3A 23 0 13 10 0 0

2 CMA12CĐ3B 25 1 4 20 0 0

3 QKS12CĐ3A 32 0 8 20 4 0

4 QNH12CĐ3A 11 0 4 5 2 0

5 KDN12CĐ3A 6 0 3 3 0 0

6 ĐCN12CĐ3A 41 0 3 32 6 0

7 MLĐ12CĐ3A 29 2 0 19 8 0

8 CTT12CĐ3A 19 0 3 15 1 0

9 COT12CĐ3A 32 0 12 20 0 0

10 COT12CĐ3B 35 1 0 34 0 0

11 CGK12CĐ3A 12 0 2 10 0 0

12 KXD12CĐ3A 12 1 8 3 0 0

13 CTP12CĐ3A 23 1 9 13 0 0

300 6 69 204 21 0

100% 2,0% 23,0% 68,0% 7,0% 0,0%

DANH SÁCH CÔNG NHẬN KẾT QUẢ XẾP LOẠI RÈN LUYỆN TOÀN KHÓA

UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Danh sách có 13 lớp

CAO ĐẲNG K12

TỔNG

TỶ LỆ (%)

 CAO ĐẲNG KHÓA 12

( Ban hành kèm theo Quyết định số: 437/QĐ- CĐKTCN ngày 07 tháng 4 năm 2021

của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang )

TT Lớp Sĩ số

Kết quả xếp loại rèn luyện
Ghi

chú

		2021-04-07T13:38:41+0700
	Việt Nam
	Văn Đình Thanh<vdthanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-07T15:11:41+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!